ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________

                  № _______

                                                                                                                                          Экз.№_____
р. п. Ишеевка

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с условным номером 73:19:051701:ЗУ1 в с. Волостниковка Ульяновского  района   Ульяновской    области

В соответствии со статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Тетюшское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области, утвержденными приказом Агентства архитектуры и градостроительства Ульяновской области от 04.04.2018 № 7-од «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Тетюшское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области»                                  (с изменениями), на основании заключения по результатам проведения публичных слушаний от ________, заявления МУ «КУМИЗО» администрация муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области постановляет:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка  с условным номером 73:19:051701:ЗУ1 по адресу: Ульяновская область, Ульяновский район, МО "Тетюшское сельское поселение", с. Волостниковка - «Осуществление религиозных обрядов» (территориальная зона «Ж1»).
2.   Настоящее   постановление   вступает   в   силу  на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава администрации

муниципального образования

«Ульяновский район»                                                                             С.О. Горячев
Информационные материалы
[image: image1.jpg]CxemMa pacnosioxeHusi 3eMeibHO20 yydcmka
HO kagacmpobBoM nnaHe meppumopuu

kagacmpobozo kBarinana 73:19: 051701, pacnonoxeHHoso no agpecy:

Poccumckas q’eAeDOLLMFI, YnbaHosckasi 0B/1aCTb, YnbAHOBCKUM P
MyHMUMNansHoe  osPazoBaHUe ‘TeTowcKoe cenbckoe rocen

@

ceno BosocTHuKoBKA

\
\

R/\

Y nwsiHOBCKOH obnacTy
OH, or Ne
il "g\\
[+] 3
/
73:19:051701: 3V
= i
14
ey 7 Macwtas 1 1 1000

YTbepaaeHa

ITocranosnenueM MO "WibsiHOBCKHI palioH

|
/ . (osansy !
il i i
ST . ! |
e !
S AR
c10BHHO HOMep 3eMentHoz20 yuacmKd
23:12: 061701 3V
oy, Mrowagb 3eMenbHOE0 yuacmka 345 kbB.M
i CGosHauente | Koopguuamsy,
'\ﬁ i HRE ke XAPAKMepHLX MCK—73
j ; TR {_} e raouex 2paHuy X P
\__..___ s rgeE / ] 1] 5 3
AR /mf '—“' —[
| ' 5 \-. i L__ H‘l‘—‘ 498222.91 2230264.57
i f u2 7 498224.71 2230277.86
: [y 731191051701 S
\1 | ‘ “'.»_l W3 .| 49820012 | 2230280.93
—7—~-—} y ST | ! He 498197.76 | 2230266.95
f e s oy Hi 498222.91 | 2230264.57
= | |
Sl el
MW B Ty
\\ / ¥ \ j e *___‘
Kareropus semens =5 3EMIIH HACENEKHBLX TYHKTOB
% 3oHa 3acTpoiive JKMITBIMHE [
Teppuropuanshas 3ona ’ :%‘?ML’ : W;mmu /
e YenoBHo paspewennntl Bug ucnonbsobarus /
_— /
7 M&( Q;{W }o,e/ww sgrry o oL 9968 , /
apo}@uuc kagacmpoBozo kBapmana 05[(@9“”8 xapa 'T"ePHOU MOYKU  2paHuy /
MENbHOZO yuacmikad /
:3V1 73:19:051701 HomeX kaggempebozb, kBapmana

2paHuua oﬁpasyemozo 3eMenbH

7